
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/.....2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177), Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR LIV/303/2023 Rady Gminy Radzanowo z dnia 27 czerwca 2023r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023 – 2025 punkt 10 otrzymuje 
brzmienie: "10. Monitoring i ewaluacja programu Monitorowanie przebiegu programu odbywać się będzie 
w oparciu o gromadzone informacje, które pozwolą na ocenę postępów oraz wskażą dalsze potrzeby 
i zrekonstruują działania, które mają dać informację zwrotną, pozwalającą na określenie i wprowadzenie 
dodatkowych zmian ujętych w programie. Sporządzane corocznie sprawozdania z wykonanych zadań przez 
instytucje działające w systemie profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną oraz analizę potrzeb w zakresie 
wspierania rodziny przedkładane będą do Kierownika GOPS w Radzanowie w terminie do dnia 31 stycznia. 
Informacja zbiorcza z podjętych działań oraz analiza potrzeb przedkładana będzie Wójtowi Gminy Radzanowo 
w terminie do 28 lutego. Wskaźnik osiągnięcia poszczególnych celów szczegółowych: 

- liczba rodzin, w których występuje bezradność w sprawach opiekuńczo – wychowawczych, 

- liczba przyznanych świadczeń pieniężnych (pomoc społeczna, świadczenia rodzinne, fundusz 
alimentacyjny), 

- liczba rodzin objętych wsparciem asystenta rodziny, 

- liczba rodzin objętych procedurą „Niebieska Karta“, 

- liczba osób skierowanych do pomocy specjalistycznej, 

- liczba rodzin, którym Sąd ograniczył władzę rodzicielską, 

- liczba dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej, 

- liczba projektów i programów zrealizowanych na rzecz rodzin, 

- liczba interwencji." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471A4416-334E-4E6F-B7F7-E6524F0E39E2. Projekt Strona 1

Druk nr 18.2024

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Kierownik GOPS



 
Uzasadnienie 

Zmiana zapisu w pkt 10 programu pozwoli na dotrzymanie terminu określonego w art. 179 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471A4416-334E-4E6F-B7F7-E6524F0E39E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/.....2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




